

# KOMENDA POWIATOWA POLICJI W BEŁCHATOWIE

<http://belchatow.policja.gov.pl/ebe/informacje/72483,Niecodzienni-goscie-w-belchatowskiej-komendzie.html>  
2022-08-10, 03:25

## NIECODZIENNI GOŚCIE W BEŁCHATOWSKIEJ KOMENDZIE

**Czym zajmuje się Policja, jak wygląda stanowisko pracy policjanta, w co wyposażony jest funkcjonariusz, na jaki numer zadzwonić kiedy potrzebujemy pomocy, do czego wykorzystywane są psy służbowe? - o tym m.in. mogły dzisiaj dowiedzieć się przedszkolaki z Baby Town, podczas wizyty w bełchatowskiej komendzie Policji. Dziękujemy za tę spotkanie**

Dzieci miały okazję nie tylko zwiedzić budynek, zobaczyć specjalistyczny sprzęt, ale przede wszystkim usłyszeć cenne rady związane z ich bezpieczeństwem. Wiele pytań wywołało oglądanie pomieszczeń, gdzie służbę pełnią oficerowie dyżurni, technicy kryminalistyki, a także pokoju, w którym policjanci pracują z dziećmi. Pytania milusińskich wzbudziła również wizyta w policyjnym areszcie. Mali goście obejrzeni także pokaz tresury policyjnego psa, którą specjalnie na tą okazję przygotowała dla nich asp.Aneta Kozłowska - przewodnik spsa służbowego. Jej czworonożny podopieczny pokazał jak bardzo potrzebny jest w codziennej policyjnej służbie, a także jaka więź ich łączy. Dzieci uczone były zachowań w przypadku ataku niebezpiecznego zwierzęcia. Radość przedszkolakom sprawił również radiowóz policyjny oraz zajęcia z technikiem kryminalistyki, który pokazywał jak zabezpiecza się ślady linii papilarnych. Pracownik zajmujący się profilaktyką społeczną poruszyła kwestię bezpieczeństwa najmłodszych na drodze. Na specjalnie przygotowanej macie przedstawiającej przejście dla pieszych, z wykorzystaniem " sygnalizatora świetlnego" dzieci uczyły się prawidłowych zachowań na przejściu dla pieszych. Dowiedziały się również, jak należy zachować się kiedy spotkamy obcą osobę, jak należy zachowywać się na placu zabaw, czy przebywając nad wodą. Nauczyły się na jaki numer zadzwonić kiedy potrzebna jest pomoc. Na koniec spotkania przedszkolaki otrzymały elementy odblaskowe.

nadkom. Iwona Kaszewska



